主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

(一)

(二)

四、

說明：

國立東華大學 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：劉依虹
聯絡電話：03-8906060
電子郵件：joyce_liu@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年3月2日
發文字號： 東人 字第 1120003908 號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明

 有關國立東華大學附設實驗國民小學辦理112學年度一年

級新生暨附設幼兒園新生登記入學事宜，請本校教職員

工有意願登記者，於本(112)年3月10日(星期五)前將相關

資料送至本校人事室，請查照。

依「東華附小112學年度一年級新生入學辦法」(附件1)、
「112學年度幼兒園招生公告」(附件3-1)「幼兒園招生注

意事項」(附件3-2)及「招收轉學生辦法」(附件4)辦理。

本校編制內現職教職員工其符合以下任一條件者，其子

女可優先分發入學，不受學區限制：

專任教職員工。

本校專任代理教師及大學部專案教師。

服務滿一年以上之行政助理。

連續兼課三年以上之兼任講師。

112學年度新生入學資格：

一年級新生：105年9月2日至106年9月1日出生之學齡

兒童。

附設幼兒園新生：107年9月2日至108年9月1日出生之

學齡兒童，登記班別為幼兒園中班(滿四足歲)。
本校教職員工子弟不須參加112年3月27日、3月28日學區

內新生入學登記作業，請直接填寫「教職員工入學小學

裝

訂

線

第1頁，共2頁

五、

六、

七、

八、

一年級登記名冊」(附件2-1)表單及繳交新生戶籍資料(戶
口名簿影本或戶籍謄本)一份即可。

國立東華大學附設實驗國民小學於4月12日召開新生入學

資格審查會議後，將報到資料寄發給新生家長，請家長

直接於112年4月27日(週四)新生報到日當天，攜帶相關學

籍資料至附小辦理報到。

欲就讀附小幼兒園之新生家長無須到校登記，請於112年
3月10日(星期五)前將「教職員工入學幼兒園登記名冊」

(附件2-2)及「幼兒園新生入學登記報名表」(附件3-3)填
妥，一併繳交至人事室統一辦理登記。並於112年5月19
日(週五)新生報到日當天，攜帶相關學籍資料至附小幼兒

園辦理報到，並備齊全戶戶籍謄本一份及2吋大頭照一張

(電子檔)、預防注射卡(姓名及注射欄位)影本一份，辦理

報到。

欲轉學就讀附小幼兒園或2-6年級的學生家長，請參閱附

設實驗國民小學招收轉學生辦法(附件4)，並填寫「教職

員工轉學登記名冊(含幼兒園)」(附件2-3)。該年級若有缺

額產生，將於寒、暑假通知遞補。

請有意願登記之教職員工填覆相關表單，並於本(112)年3
月10日(星期五)前將相關資料送至本校人事室。

正本：本校各一、二級教學單位(院系所學位學程、洄瀾學院及師培中心)、本校各
一、二級行政單位(各處、室、中心、組)

副本：人事室

第2頁，共2頁